[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля  2021 г.                                                                                             №  542
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 12.05.2020 № 349 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.10.2020 № 792, 23.11.2020 №  953)

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 28.12.2004 № 322 «Об административных комиссиях в Тюменской области» (в ред. от 23.03.2020 № 16):
1.    Внести в постановление администрации города Ишима от 12.05.2020 № 349 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении  Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.10.2020 № 792, 23.11.2020 №  953)  следующие изменения:

1.1.  приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин
	Приложение
к постановлению
администрации города Ишима

от 26 июля 2021 года № 542

СОСТАВ

административной комиссии г. Ишима

	Швецов
Игорь Александрович
	-  советник Главы города Ишима;

	Белешев

Андрей Николаевич
	- председатель правового комитета администрации города Ишима;

	Матвиец
Лариса Анатольевна

	- секретарь административной комиссии города Ишима;

	Смердов
Юрий Сергеевич
	- главный специалист отдела ЖКХ департамента городского хозяйства администрации города Ишима (по согласованию);

	Латынцев
Вячеслав Валерьевич
	- начальник юридического отдела МКУ «УЖКХ города Ишима (по согласованию);

	Гусев
Александр Павлович
	- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ишимский» (по согласованию);

	Андриенко

Александр Александрович

	- директор МКУ «Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Ишима» (по согласованию);

	Старкова
Наталья Викторовна

Старикова
Светлана Владимировна
	- начальник отдела обеспечения деятельности коллегии и протокольных мероприятий администрации города Ишима (по согласованию);

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАОУ СОШ № 5 г.Ишима (по согласованию).